Najjaśniejszy Cesarz i Król, udzieliwszy najłaskawiej Ministrowi Sekretarzowi Stanu Hrabii Stefanowi Grabowskiemu, dla poratowania zdrowia, uwolnienie od obowiązków na miesiąc 18. to jest od dn. 1. (13.) Maja 1838 do 1. (13.) Listopada 1839 roku, wyznaczyć zarazem raczył na zastępcę Ministra Sekretarza Stanu, przez czas nieobecności Hrabiego Grabowskiego, Pomocnika Ministra, Rzeczywistego Radcę Stanu Turkula.

*R o s s y a.*

Z Petersburga, dnia 18. (30.) Kwietnia. P. Minister Oświecenia oznajmił P. Ministrowi Sprawiedliwości, że Cesarz Jmć, w dn.